【保育園】

保育料減免申請書

鹿沼市長 宛

 新型コロナウイルス感染症により、児童が保育園等を欠席または保育園等が休園し

たため、下記のとおり保育料の減免を申請します。

申請日 令和   年   月   日

申請者

（保護者）

住所

氏名

フリガナ

生年月日
平成

令和

  年  月  日

児童氏名

利用施設名

減免対象月
令和   年   月 新型コロナウイルス

感染症による欠席日数

（日曜・祝日を除く）

日

令和   年   月 日

※保育料を納付書払いで納めている方は、振込口座の情報を記入してください。

金融機関

銀行

信用金庫

労働組合

農業協同組合

本 店

支 店

出張所

口座

種別

１．普通

２．当座

口座名義

（カタカナ）
 口座番号

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

【施設記入欄】

上記の「新型コロナウイルス感染症による欠席日数」について、相違ないこと

を証明します。

令和   年   月   日

施設名

施設長                   印